

**Pressmeddelande 2010-06-16**  
SnoWolverine Group AB (publ)  
556673-4835

## **SnoWolverine säger upp avtalet med AktieTorget**

Styrelsen i SnoWolverine Group AB (publ) ("SWG") har konstaterat (a) att bolagets anslutning till AktieTorget inte har givit den tillgång till kapital som bolaget hade trott och hoppats på, (b) att anslutningen innebär betydande administrativa kostnader, (c) att verkställandet av handlingsplanen för dotterbolaget Sveg Produktion AB inte har förlöpt som planerat, (d) att bolagets tidigare verkställande direktör har valt att avgå, (e) att möjligheten att frigöra likviditet för Sveg Produktion AB genom försäljning av maskiner och utrustning är begränsad, (f) att möjligheten att ge marknaden information om en konkret och fullständig handlingsplan för SWG-koncernens framtid för närvarande inte föreligger, (g) att bolagets aktie är handelsstoppad av AktieTorget och att AktieTorget har uppgivit att ett återupptagande av handeln med SWG:s aktie inte är nära förestående samt (h) att styrelsens underhandskontakter med bolagets större aktieägare givit vid handen att dessa inte anser att en anslutning till AktieTorget är meningsfull i dagsläget.

Bolagets tillförordnade VD Magnus Lundberg säger: "Vi i ledningen har under de senaste månaderna lagt ned väldigt mycket arbete på att försöka hitta en intressent att samarbeta med eller som kunde vara beredd att överta rörelsen helt eller delvis. Trots vissa positiva signaler har något avtal ännu inte kunnat komma till stånd. Under denna tid har koncernens likviditet blivit alltmer ansträngd."

Med anledning av det ovanstående är det styrelsens uppfattning att bolaget inte längre har något att tjäna på eller ens möjlighet att vara anslutet till AktieTorget. SWG har därför idag sagt upp sitt anslutningsavtal med AktieTorget. Eftersom handeln med SWG:s aktie är handelsstoppad, har bolaget och AktieTorget överenskommit om att någon avslutande handelsperiod inte kommer att äga rum. Aktieägarna har tidigare kallats till en s.k. första kontrollstämma den 28 juni för att pröva om Bolaget skall gå i likvidation.

Täby i juni 2010  
SnoWolverine Group AB (publ)  
STYRELSEN

För övrig information om SnoWolverine Group AB (publ), vänligen kontakta:  
Magnus Lundberg, verkställande direktör  
Tel. 0705-499436  
Richard Åkerman, styrelsens ordförande  
Tel. 0760-000 005